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CONTATTI UFFICI CHAMBRE VALDOTAINE

   

CONTATTI CHAMBRE VALDOTAINE 

A seguito dell'attivazione della modalità di lavoro agile per i dipendenti della Chambre Valdotaine per i
contatti telefonici si prega di attendere in linea per il tempo necessario al dirottamento della chiamata
anche se non si sente il segnale di linea libera.  

 

Presidenza – 0165 573065/61
segreteria@ao.camcom.it

Firma digitale – 0165 573015
Albo artigiani – 0165 573008
firmadigitale@ao.camcom.it

Albo artigiani – 0165 573008
albo.artigiani@ao.camcom.it

Registro imprese – 0165 573013/11
registro.imprese@ao.camcom.it

Diritto annuale – 0165 573068
diritto.annuale@ao.camcom.it

Regolazione del mercato 0165 573045
(Certificati di origine, Cancellazione protesti, Carte tachigarfiche, Mediazione)
regolazione@ao.camcom.it

Albo gestori ambientali – 0165 573005
ambiente@ao.camcom.it

Promozione, internazionalizzazione e innovazione – 0165 573091/89/92/94
sportellovda@pie.camcom.it

 
Chambre Valdôtaine
Regione Borgnalle 12 - 11100 Aosta
Centralino 0165 573001
Pec: cciaa.aosta@ao.legalmail.camcom.it
Partita IVA: 01079470074
Codice Fiscale: 91046340070

 Orario sportello al pubblico: da lunedì a venerdì dalle ore 8,30 alle ore 14,00 

Contatti 

Presidenza e Segreteria generale
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  Unità organizzativaPresidenza e Segreteria generale
ResponsabileSegretario Generale: vacante - Segretario Generale Vicario: Laura Morelli
IndirizzoRegione Borgnalle 12 - Aosta
Telefono0165 573012/61
Emailsegreteria@ao.camcom.it

 

Firma digitale [1]

  Unità organizzativaFirma digitale
IndirizzoRegione Borgnalle 12 - Aosta
Telefono0165 573015
Emailfirmadigitale@ao.camcom.it

 

Albo artigiani [2]

  Unità organizzativaAlbo artigiani
Telefono0165 573008
Emailalbo.artigiani@ao.camcom.it

 

Registro Imprese [3]

  Unità organizzativaRegistro Imprese
IndirizzoReg. Borgnalle, 12 - Aosta
Telefono0165 573013/11
Emailregistro.imprese@ao.camcom.it
PECregistro.imprese@ao.legalmail.camcom.it
Orari
da lunedì a venerdì dalle ore 8.30 alle ore 12.30
 
Referente
Dirigente/Conservatore del Registro delle Imprese: Dott.sa Katia Butelli

 

Ufficio Diritto Annuale [4]

  Unità organizzativaUfficio Diritto Annuale
IndirizzoReg. Borgnalle, 12 - Aosta
Telefono0165 573068
PECregistro.imprese@ao.legalmail.camcom.it
Orari
Referenti:
Dirigente: Dott.ssa Katia Butelli
Segreteria: Maria Grazia Audisio
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Albo gestori ambientali [5]

  Unità organizzativaAlbo gestori ambientali
Telefono0165 573005
Emailambiente@ao.camcom.it

 

Chambre Valdôtaine [6]

  Unità organizzativaChambre Valdôtaine
IndirizzoRegione Borgnalle 12 - Aosta
CAP11100
Telefono0165 573001
PECcciaa.aosta@ao.legalmail.camcom.it
Orari
Orario di apertura degli sportelli al pubblico: da lunedì a venerdì dalle ore 8.30 alle ore 14.00 
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